0 001
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO
/D

Scc koifl \'> V
V-S'. P3</

PORTARIA No 09S/97

EíEív'EDICTO DOS SAWTOS NETTQ, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - NOMEAR, o Sr. Dr. JOSE RENATO
FERREIRA, portador do R.G. riQ 4.639.4E6, para ocufiar e exercer
o cargo de Assessor Jurídico, nível XIII, em ComíssSío, a partir
da presente data.

11
vigor na data de sua publicacao.

Esta Portaria entrará em

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

i.997.

3A^p:OS^^)ETTO
fíuriicipal -

F'ubl içada e Registrada ru:
ria de Adm i n i s t raç:ao ■© ma rç:o dê

VIEIRA DE ANDRADE - •
de/R dm i n i s t ra ç. áo